Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną opinię w zakresie: 

1) zaciągnięcia przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zobowiązania  

w formie pożyczki udzielonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

5 057 288,81 zł (słownie: pięć milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem złotych 81/100), na warunkach określonych w umowie pożyczki; 

2) ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki, o której mowa w pkt 1, w formie weksla 

własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, 

z upoważnieniem do wypełnienia weksla do maksymalnej sumy wekslowej do kwoty 7 585